別記様式第３号（第２条関係）
政務活動費交付変更申請書

	　年　　月　　日
土佐清水市長　様

(土佐清水市議会議長経由)
会派又は議員名

(代表者名)
政務活動費交付変更申請書
土佐清水市議会政務活動費の交付に関する規程第２条第１項の規定により，下記のとおり申請します。

記
１　会派(　　　　年度分)
区分

新

旧

異動年月日

会派の名称

代表者名

経理責任者

所属議員数

交付申請額

円

円

２　議員(　　　　年度分)

※該当する箇所に○
１会派からの脱会　　　２会派への加入　　　３会派の結成

会派名(　　　　　　　　　　　　　　　　　)

交付申請額(交付申請額の旧の欄には既に交付を受けている額を，新の欄には今回の変更により申請する額を記載すること。)
(新)　　　　　　　円　　　　　(旧)　　　　　　　円